



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

HIIT HERNING APS
TOLDBODEN 3, 8800 VIBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. februar 2017

Jeppe Wilken Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HIIT Herning ApS Toldboden 3 8800 Viborg
	CVR-nr.: 33 14 96 11
	Stiftet: 3. september 2010
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Wilken Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive fitness center.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat 14 tkr. anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med 239 tkr. og selskabet har dermed tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan for hvorledes selskabets kapital forventes reetableret. Der forventes overskud i 2017 og selskabets kapital forventes reetableret ved egen indtjening over de kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		731.045	904.043
Personaleomkostninger.....	1	-534.139	-769.103
Af- og nedskrivninger.....		-139.974	-206.110
DRIFTSRESULTAT		56.932	-71.170
Andre finansielle indtægter.....		232	0
Andre finansielle omkostninger.....		-36.206	-57.869
RESULTAT FØR SKAT		20.958	-129.039
Skat af årets resultat.....	2	-6.835	15.408
ÅRETS RESULTAT		14.123	-113.631
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		14.123	-113.631
I ALT		14.123	-113.631

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill.....		110.250	140.250
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	110.250	140.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		73.660	136.730
Indretning af lejede lokaler.....		46.616	59.426
Materielle anlægsaktiver.....	4	120.276	196.156
ANLÆGSAKTIVER.....		230.526	336.406
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		12.974	20.466
Varebeholdninger.....		12.974	20.466
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.475	0
Udskudte skatteaktiver.....		139.000	114.000
Andre tilgodehavender.....		22.873	21.503
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	31.835
Periodeafgrænsningsposter.....		9.447	0
Tilgodehavender.....		172.795	167.338
Likvide beholdninger.....		82	1.709
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		185.851	189.513
AKTIVER.....		416.377	525.919

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overkurs ved emission.....		0	220.000
Overført overskud.....		-319.297	-553.419
EGENKAPITAL.....	5	-239.297	-253.419
Gæld til pengeinstitutter.....		583.943	701.948
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	17.646
Anden gæld.....		56.731	59.744
Kortfristede gældsforpligtelser.....		655.674	779.338
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		655.674	779.338
PASSIVER.....		416.377	525.919
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015: 2)			
Løn og gager.....	520.240	730.448	
Pensioner.....	5.869	6.840	
Omkostninger til social sikring.....	5.001	9.505	
Andre personaleomkostninger.....	3.029	22.310	
	534.139	769.103	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-31.835	
Regulering af udskudt skat.....	6.835	16.427	
	6.835	-15.408	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2016.....		300.000	
Kostpris 31. december 2016.....		300.000	
Afskrivninger 1. januar 2016.....		159.750	
Årets afskrivninger		30.000	
Afskrivninger 31. december 2016.....		189.750	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		110.250	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2016.....	829.888	105.611	
Tilgang.....	34.094	0	
Kostpris 31. december 2016.....	863.982	105.611	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	693.158	46.185	
Årets afskrivninger	97.164	12.810	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	790.322	58.995	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	73.660	46.616	
Egenkapital			5

NOTER

			2016 kr.	2015 kr.	Note
	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	80.000	220.000	-553.420	-253.420	
Overførsel til/fra andre poster.....		-220.000	220.000		
Forslag til årets resultatdisponering.....			14.123	14.123	
Egenkapital 31. december 2016.....	80.000	0	-319.297	-239.297	

Eventualposter mv.

6

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 274 tkr. Lejemålet er uopsigelig til den 31. december 2020.

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 159 tkr. i 2016.

Selskabet har kautioneret for Loop Fitness 105 ApS' og Loop Fitness 103 ApS' mellemværende med pengeinstitut. Pr. 31. december 2016 har de pågældende selskaber indestående i pengeinstitut.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Fitness Galaxy ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for selskabet bankgæld i pengeinstitut er der deponeret ejerpantebreve på 800.000 kr. med pant i goodwill, driftsinventar og -materiel.

Selskabets pengeinstitut har overfor udlejer afgivet en betalingsgaranti på 111 tkr.
